
ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do edital 17/04/2025

Período de inscrição 22/04/2025 a 30/04/2025

Resultado Preliminar da análise curricular 15/05/2025

Período para interposição recursal sobre o resultado preliminar 15/05/2025 a 16/05/2025

Resultado Final da Análise Curricular e Divulgação dos candidatos que irão realizar a Entrevista 21/05/2025

Entrevistas 22/05/2025 e 23/05/2025

Resultado Preliminar da Entrevista 26/05/2025

Período para interposição recursal sobre o resultado da Entrevista 26/05/2025 e 27/05/2025

Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo 02/06/2025

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do edital 17/04/2025

Período de inscrição 22/04/2025 a 30/04/2025

Resultado Preliminar da análise curricular 19/05/2025

Período para interposição recursal sobre o resultado preliminar 19/05/2025 a 20/05/2025

Resultado Final da Análise Curricular e Divulgação dos candidatos que irão realizar a Entrevista 22/05/2025

Entrevistas 23/05/2025 e 26/05/2025

Resultado Preliminar da Entrevista 28/05/2025

Período para interposição recursal sobre o resultado da Entrevista 28/05/2025 e 29/05/2025

Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo 03/06/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL FLORÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL 01/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO
O alto número de inscrições recebidas e a impossibilidade da Comissão se dedicar exclusivamente ao certame,
RESOLVE:
Prorrogar as datas previstas no Anexo I do Edital nº 01/2025 do Processo Seletivo Simplificado.
No Anexo I, onde SE LÊ:
ANEXO I – CRONOGRAMA

 
LEIA-SE:
 

 
A COMISSÃO

Publicado por:
Laedson Silva de Medeiros

Código Identificador:6DC0B771

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2025. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


